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
que rodeia o imóvel.

	
430 000 €	 Refª 318/M/02287
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 FOROS DE AMORA
REDE IMOBILIÁRIA DA APEMIP Ilha Urbana - Construções, Lda.

APEMIP 5412  AMI 12851 - Nª IC 0003339

www.comprarcasa.pt/foros

foros@comprarcasa.pt 210 499 064 / 927 643 883

Rua dos Foros de Amora, nº 115 A  | 2845-554 Amora

SANTA MARIA DE MARVÃO	
5 assoalhadas (T4) em banda, no Centro Histórico de Marvão 
Moradia pitoresca, distribuída em 2 pisos, composta por: Piso 
térreo - Quarto c/teto falso em madeira; espaço de arrumos e 
Wc c/banheira. 1º piso - Sala; Cozinha c/acesso ao quintal; Ar-
rumos e 4 Quartos. Exterior - Quintal empedrado c/cerca de 30m² . 
O imóvel situa-se dentro das muralhas do Castelo de Marvão, Alto 
Alentejo, c/comércio local e Serviços nas imediações, próximo da 
Serra de São Mamede e de inúmeras belezas naturais da região.	
100 000 €			   Refª 363/M/00541

AMORA	
T2 Qta. da Medideira-Amora. Sala 18m²; Coz. 9m²; Quarto 
10.70m² c/Roup. e Varanda; Quarto 9m² e Wc 3.10m². Terraço 
no 10º andar, c/Vista 360º, 2 elev.. Zona de: Comércio e Grde 
superfície; Escolas; Serviços; Transportes e N10; Baía do Sei-
xal; Espaços de Lazer e Desporto.

120 000 €	 Refª 363/A/00549

AMORA	
T2 junto ao Comboio, na Cruz de Pau. Hall 7m² c/Desp; Coz. 
15.30m² c/Varanda; Sala 26m² c/Varanda; Suite 14m² c/Roup., 
Varanda e Wc 4.60m²; Quarto 14.60m² c/Roup; Wc 3.25m². Com 
Arrecad. e Garag. 18m². A 3 min. estação Comboio e Supermerc.. 
Bancos; Serviços; Escolas…

233 500 €			   Refª 363/A/00543

AMORA	
5 assoalhadas (T4) Isolada, c/Garagem e Churrasqueira, na 
T4, Qta Charnequinha. Corr 9m²; Coz 16m²; Sala 40m²; Qrto 
10m² e Wc. 1º-Qrtos 16m² e 17m² c/Roup e Var; Suite 19m² 
c/Var, Closet 7,50m² e Wc 5m²; Wc 5m². Garag 20m²; Churr. 
Alarme; Pré A/C; PVC osc-bat, V. dup, Est. elétr. Comércio, 
serviços, comboio, A33 e Praias.

369 000 €			   Refª 363/M/00542

AMORA	
T5, P.Conde Cunha. Hall 15m²; Sala 33m² ; Coz 16m² ; Qrto 11m²  
e Wc 4.6m² . Hall 8.6m²; Qrtos 14m²/17.3m² c/Roup e Var; Qrto 
10.5m²; Suite 17.6m² c/Roup e Var; Wc 5.5m². Gar 53.8m²; Sala 
17.8m²; Lav. 7.2m²; Arr 2.5m² e Wc 4.6m². Churr. Serviços; Co-
mércio; Praia; A33 e A2.

299 000 €	 Refª 363/M/00527

AMORA	
T2 R/C alto, Cruz de Pau. Hall 6m²; Sala 16m²; Coz. 12m² c/
Desp e Marq.; Qrto 12m² c/Roup.; Qrto 12m² e Wc 4m². Equip 
c/V.-porteiro; Inst. TV e Internet. R/C equiv. 1º andar todas as 
frentes. Escolas; Jardim/Parque; Comércio; Grande superfície; 
Serviços e Transportes.

114 500 €			    Refª 363/A/00513
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MARINHA GRANDE 

LEIRIA
REDE IMOBILIÁRIA DA APEMIP IMA, S.M.I., Lda.

APEMIP 910  AMI 2473 - Nª IC 0004030

foros@comprarcasa.pt 210 499 064 / 927 643 883

VIEIRA DE LEIRIA 
Moradia em Banda T4, inserida em condomínio privado, loca-
lizada em Vieira de Leiria, com jardim, terreno nas traseiras e 
churrasqueira; imóvel composto de cave ampla para garagem 
e arrumos; 3 WC , 4 quartos com roupeiros, um deles com sui-
te privativa; a sala tem lareira com recuperador de calor, co-
zinha equipada; pré-aquec. central, pré-instalação de paineis 
solares, e sistema de som integrado na sala.

165 000€	 Refª 235/M/01193

MARINHA GRANDE - VIEIRA DE LEIRIA	
Moradia geminada T3+1,  localizada em Vieira de Leiria, a 2,5 
Km da Praia da Vieira,  composta de R/C com hall de entrada, 
sala de estar com lareira, cozinha equipada, escritório, des-
pensa, WC e garagem; 1º andar composto por hall , três quar-
tos com varanda (um deles suite) e dois WC.; O imóvel tem 
aquecimento central e um jardim virado a poente, com acesso 
á cave ampla, e á cozinha.	

162 500 € 	 Refª 235/M/01189

MARINHA GRANDE 
Apartamento tipo T2 com marquise, casa de banho com du-
che, roupeiros, vidro duplo e garagem individual. Perto do 
Posto Médico, escolas, zona Industrial, hipermercados, boni-
tos jardins.

65 000 €	 Refª 235/A/01182

MARINHA GRANDE - VIEIRA DE LEIRIA	
Moradia individual, de 5 assoalhadas, localizada em zona 
tranquila e central de Vieira de Leiria, a 3 Km da Praia da 
Vieira; composta de 4 quartos, 3 dos quais com roupeiros 
embutidos, 2 casas de banho, uma com base de chuveiro e 
outra banheira, sala de estar com lareira, cozinha equipada, 
corredor com closet; imóvel inserido  em terreno com 360 m².

118 000 €	 Refª 235/M/01141

MARINHA GRANDE - VIEIRA DE LEIRIA	
Moradia individual T3 de rés-do-chão e cave, localizada a 
cerca de 5 Km da Praia da Vieira; possui 2 wc, cozinha, sala, 
corredor, garagem e jardim, e a cave com cozinha rústica, in-
serida em terreno com 2.340 m²; aquecimento central a gasó-
leo; Poço e divisões para arrumos.	

110 000 €	 Refª 235/M/01109

MARINHA GRANDE - VIEIRA DE LEIRIA	
Imóvel com restaurante, churrasqueira e take-away, total-
mente equipado para venda, na Praia da Vieira, na primeira 
linha de praia. Localizado em zona privilegiada da PRAIA DA 
VIEIRA, virado e com vista para o mar. Oportunidade de ne-
gócio em que inclui prédio, possibilidade de trespasse do ne-
gócio, equipamento e mobiliário.

125 000 €	 Refª 235/N/00400

RESERVADO
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 OESTE
REDE IMOBILIÁRIA DA APEMIP Perspectiva Imbatível, Lda.

APEMIP 5016  AMI 10073 - Nº IC 0004197

Rua D. Afonso Henriques, 26, 
Lote 1, R/C Dto. 
2540-081  Bombarral

oeste@comprarcasa.pt262 609 419 
www.comprarcasa.pt/oeste

LOJA BOMBARRAL

Rua Padre José Inácio Pereira Nº 5 
Cadaval
2550-163 Cadaval

oeste@comprarcasa.pt262 609 419 
www.comprarcasa.pt/oeste

LOJA CADAVAL

BOMBARRAL E VALE COVO	
Prédio de traça antiga em bom estado de conservação no 
centro do Bombarral. 1º andar constituído por 4 quartos, sala, 
cozinha, wc e com pátio cimentado com uma boa área. Rés 
do chão constituído por adega com 2 depósitos, com 2 vãos e  
garagem para um carro. Imóvel com muito potencial.

77 000 €	 Refª 321/M/00807

SOBRAL DO PARELHÃO - BOMBARRAL
Moradia para recuperar no Sobral do Parelhão. Traça traça 
tradicional, com quintal e anexos. A moradia fica muito bem 
situada, com bons acessos. A aldeia onde fica inserida  tem 
todo o tipo de serviços básicos. A vila do Bombarral fica a 
escassos 4Km, bem como o acesso à A8. As praias e a Lagoa 
de Óbidos a 20m.

52 000€	 Refª 321/M/00813

BOMBARRAL E VALE COVO	
Moradia bifamiliar dividida em 3 pisos. R/C composto por Sala, 
Coz., 2 Quartos e WC. Arrendado por 300€. 1º piso, a necessitar 
de remodelação, composto por Sala de estar, coz. com despensa, 
sala de jantar com acesso a varanda c/ wc e a um terraço c/ uma 
arrecadação, 2 quartos (Um com varanda) e wc com banheira. Só-
tão amplo com possibilidade de transformar em apartamento por 
ter acesso independente. 

115 000 €		               Refª 321/M/00792

LAMAS E CERCAL	
Moradia com 5 Quartos inserida em terreno com 2680 m² to-
talmente murados c/ portas automáticas e video-porteiro. 
Equipada com Aquecimento Central completo. Lindo Jardim 
na frente da moradia com Piscina, Quintal com várias árvores 
de fruto e decoração. Bons acessos e óptima disposição solar.

299 000 €                              Refª 321/M/00739	

CADAVAL - VERMELHA	
Moradia c/ 2 Quartos inserida no centro de Vale Canada. Compos-
ta no R/C por Hall de Entrada, Sala e Cozinha (kitchenet)   total-
mente equipada, despensa, arrumos e escada de acesso ao pri-
meiro andar, composto por Hall, 2 Quartos sendo um c/ roupeiro 
embutido e wc completa, com banheira. Equipada com radiadores 
de aquecimento eléctricos. Em frente da moradia, um jardim públi-
co com árvores e muita sombra.

				     Refª 321/M/00803

LOURINHÃ E ATALAIA	
Moradia Bi-Familiar na Lourinhã inserida em lote c/ 2200 m². Ex-
celente estado de conservação. Composta por 6 Quartos, várias 
Salas e Salão de Jogos, 2 Cozinhas e 4 Wc’s. Garagem c/ 130 m² 
e anexo c/ 100 m². Jardim frontal e Quintal c/ árvores de fruto 
e poço. Logradouro c/ telheiro e churrasqueira. Equipada c/ pai-
néis solares e 2 lareiras. A 2 minutos a pé do centro histórico da 
Vila e de várias praias da Costa de Prata.
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